П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

	11 августа 2022

	                                                № 22

	Присутствовали:

	Заместитель председателя:
	             М.В. Филатов

	Члены	 комиссии:
	Т.В. Басова

	 Е.В. Петренко
А.В. Шляхтина

	Секретарь комиссии:
	                                                         А.В. Шляхтина

Повестка дня

Об итогах закрытого аукциона по продаже 27/175 долей в праве общей долевой собственности на жилой дом, назначение: жилое, 2-этажный, общая площадь: 158,4 кв.м, адрес объекта: Владимирская область, г. Ковров, ул. Советская, д. 15, кадастровый номер: 33:20:011606:58.

СЛУШАЛИ:

Шляхтина А.В.
Предложила по вышеуказанному объекту признать победителя аукциона, проведенного 11 августа 2022 г. в 10 час. 30 мин.
Считать победителем аукциона участника:  Киселёву Екатерину Владимировну, предложившую наибольшую цену за объект в размере 614 880 (шестьсот четырнадцать тысяч восемьсот восемьдесят) рублей.

Голосовали «за» - единогласно.

Победитель:

_______________________________(__________                 _____________)
                       Подпись                                                                  ФИО

РЕШИЛИ:

1. Заключить с победителем договор купли-продажи по продаже следующего недвижимого имущества - 27/175 долей в праве общей долевой собственности на жилой дом, назначение: жилое, 2-этажный, общая площадь: 158,4 кв.м, адрес объекта: Владимирская область, г. Ковров, ул. Советская, д. 15, кадастровый номер: 33:20:011606:58.
2. Обеспечить передачу имущества покупателю (победителю аукциона) и совершить необходимые действия, связанные с переходом права собственности на данный объект.
3. Опубликовать информационное сообщение о результатах аукциона, проведенного 11.01.2022, по продаже вышеназванного имущества, согласно приложению, в сети «Интернет».
4. Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Коврова осуществить возврат задатков участникам аукционов, не признанных его победителями в 5-дневный срок от даты подведения итогов.
5. 27/175 долей земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская область, ул. Советская, дом 15, площадью 758 кв.м., кадастровый номер 33:20:011606:23, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под жилую застройку индивидуальную, подлежит выкупу по цене и в порядке, определяемом действующим законодательством Российской Федерации.

	Заместитель председателя:
	             М.В. Филатов

	Члены	 комиссии:
	Т.В. Басова

	 Е.В. Петренко

А.В. Шляхтина

	Секретарь комиссии:
	                                                              А.В. Шляхтина

Приложение к протоколу
заседания комиссии по приватизации
                                                                     муниципального имущества от 11.08.2022 № 22

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о результатах аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества

На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 11.08.2022 № 22, управление имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова сообщает о результатах закрытого аукциона по продаже следующего недвижимого имущества - 27/175 долей в праве общей долевой собственности на жилой дом, назначение: жилое, 2-этажный, общая площадь: 158,4 кв.м, адрес объекта: Владимирская область, г. Ковров, ул. Советская, д. 15, кадастровый номер: 33:20:011606:58.
Победителем (покупателем муниципального имущества) признана Киселёва Екатерина Владимировна, предложившая наибольшую цену за объект в размере 614 880 (шестьсот четырнадцать тысяч восемьсот восемьдесят) рублей. Информацию о проведении аукциона см. на официальном сайте www.kovrov-gorod.ru.
+